
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° CTM 311 Service n° CTM 03D/95S Service n° CTM 359 Service n° CTM 306/319
Ligne Ligne

Locqueltas Boterbo 06:53 Colpo Place Villa Vicentina 07:10 Colpo Hurpel 07:04 Colpo Place Villa Vicentina 18:55
Locqueltas Lann Vihan 06:55 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:30 Colpo Vieux Colpo 07:08 Vannes Lycée J. Guéhenno 19:15

Locqueltas 
Parc Doué (int.route de Kerguelo et route 
américaine - abribus)

06:57 Colpo Place Villa Vicentina 07:12
Vannes

Lycée St Joseph 19:20

Locqueltas Botcalpir 07:01 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:30 Vannes Libération 19:23
Locqueltas Centre bourg 07:03 Vannes Gare Routière SNCF 19:30
Locqueltas Morbouleau Le Goluth 07:07 Service n° CTM 396 Service n° 312
Locqueltas Morbouleau RD778 07:08 Ligne
Locqueltas Le Reste 07:10 Locmaria Gd Champ Pont du Loch 07:06 Colpo Hurpel 07:04
Locqueltas Tredec 07:11 Locmaria Gd Champ Bourg 07:12 Colpo Vieux Colpo 07:08
Locqueltas Parcarré 07:12 Locmaria Gd Champ Collec 07:14 Colpo Place Villa Vicentina 07:12

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:25 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:30 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:30

Service n° CTM 301/306S
Ligne

Colpo Place Villa Vicentina 07:10
Locmaria Gd Champ Collec 07:17

Vannes Kerniol 07:24
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:30

Service n° 326 bis Service n° 324 Service n° 325 Service n° 327
Ligne Saint-Nolff Ligne Saint-Avé Ligne Saint-Nolff Ligne Saint-Nolff

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35
Vannes Collège le Sacré Cœur (Chênes Verts) 07:46 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:45 Vannes Coll.&Lycée SFX (République) 07:45 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:55
Vannes Lycée St Georges 07:50 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 07:50

Service n° BSA 118
Service n° CTM 396 Service n° CTM 401 Service n° 315 Ligne
Ligne Ligne Ligne Meucon Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée St-Paul (Fromentin) 07:55
Vannes Place de la Libération 07:45 Vannes Gare routière SNCF 07:41 Vannes Scotto Di Cesare (Caldray) 07:43
Vannes lycée St-Paul (Arrêt Kicéo Albert 1er) 07:50 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:45 Service n° 318

Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 07:49 Ligne
Service n° CTM 301/306 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35
Ligne Service n° 344 Service n° CTM 312 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:45

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:32 Ligne Ligne Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:50
Vannes Gare SNCF 07:38 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35
Vannes Libération 07:50 Vannes Goélands (Scotto di Cesare) 07:40 Vannes Coll. Jules Simon 07:43 Service n° 342

Vannes J. Guéhénno 07:42 Vannes Libération 07:45 Ligne
Vannes CFA 07:50 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:35

Vannes Lycée et coll. Notre Dame de Menimur 07:45

Colpo - Locmaria-Grand-Champ - Locqueltas vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance au Lycée Charles de Gaulle 

LE DIMANCHE SOIRLUNDI UNIQUEMENT

MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° CTM 399 / 303 Service n° CTM 311 Service n° CTM 310
Ligne Ligne Ligne

Colpo Place Villa Vicentina 08:28 Locmaria Gd Champ Bourg 08:01 Colpo Place Villa Vicentina 08:32
Locmaria Gd Champ Collec 08:35 Locmaria Gd Champ Collec (arrêt sous le pont) 08:03 Locmaria Gd Champ Pont du Loch 08:37

Vannes Gare routière SNCF 08:49 Locqueltas Bourg 08:05 Locmaria Gd Champ Collec 08:40
Vannes Libération 08:58 Locqueltas Morbouleau Le Goluth 08:06 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 08:52

Locqueltas Morbouleau RD778 08:08 Vannes Lycée J. Guéhenno 09:00
Service n° CTM 309 Locqueltas Le Reste 08:09 Vannes CFA 09:03
Navette vers le collège Diwan : le  lundi uniquement Locqueltas Boterbo 08:10 Vannes Lycée Saint Joseph 09:07

Vannes Gare routière SNCF 09:00 Locqueltas Trédec 08:10 Vannes Libération 09:10
Vannes Collège Diwan 09:10 Locqueltas Parcarré 08:11 Vannes Gare routière SNCF 09:15

Locqueltas La Voltige 08:12
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 08:22
Vannes ND Le Ménimur (La Bourdonnaye) 08:27 Navette vers le collège Diwan : le  jeudi uniquement
Vannes Libération 08:33 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 08:52

Vannes Collège Diwan 09:02

Service n° CTM 311 Service n° 301
Ligne Ligne Plescop

Vannes Libération 08:33 Vannes Libération 08:33
Vannes Lycée Saint-Georges (Descartes) 08:43 Vannes Lycée J. Guéhenno 08:40
Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 08:44 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:45
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:46
Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Noguès) 08:51

Colpo - Locmaria-Grand-Champ - Locqueltas vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération 

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° CTM 310 Service n° CTM 315 Service n° CTM 307 Service n° CTM 324
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 15:55 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 15:55 Vannes Gare Routière SNCF 15:55 Vannes Gare Routière SNCF 16:40
Vannes Libération 16:05 Locmaria Gd Champ Collec 16:05 Vannes Lycée J. Guéhenno 16:05 Vannes Kerniol 16:45
Vannes Gare Routière SNCF 16:15 Locmaria Gd Champ Pont du loch 16:09 Vannes CFA 16:10Locmaria Gd Champ Collec 16:53

Locuqeltas Bourg centre 16:33 Colpo Place Villa Vicentina 16:12 Vannes Libération 16:15 Colpo Place Villa Vicentina 17:00
Locmaria Gd Champ Collec 16:35 Colpo Vieux Colpo 16:13 Locmaria Gd Champ Collec 16:38

Colpo Place Villa Vicentina 16:45 Locmaria Gd Champ Pont du Loch 16:40
Service n° 215 Colpo Place Villa Vicentina 16:45
Ligne

Vannes Lycée J. Guéhenno 16:35
Vannes Lycée Saint-Joseph (Kergypt) 16:38
Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes verts) 16:42
Vannes Libération 16:47

Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° 347 Service 358 Service n° CTM 359 Service n° CTM 310/399
Ligne Surzur Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 16:45 Vannes Lycée St Georges (Arrêt Descartes) 17:00 Vannes CFA 17:10 Vannes Libération 17:05
Vannes Gare routière SNCF 17:02 Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 17:03 Vannes Libération 17:15 Vannes Gare Routière 17:15

Vannes
Collège & Lycée ND Le Ménimur (arrêt 
Pont SNCF)

17:04 Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 17:05 Vannes Kerniol 17:20
Vannes Libération 17:15 Vannes Libération 17:08 Locmaria Gd Champ Collec 17:28

Colpo Place Villa Vicentina 17:35

Service n° CTM 312
Ligne

Vannes Libération 17:30
Vannes Arrêt Kicéo Brizeux (NDLM) 17:35
Vannes Lycée Charles de Gaulle 17:40

Locmaria Gd Champ Collec 18:05
Locmaria Gd Champ Pont du Loch 18:09

Colpo Place Villa Vicentina 18:15
Colpo Vieux  Colpo 18:17
Colpo Hurpel 18:18

Correspondance à Libération

Colpo - Locmaria-Grand-Champ - Locqueltas vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

LE VENDREDI UNIQUEMENT

LE VENDREDI UNIQUEMENT

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h30 / 18h (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° CTM 306
Ligne

Vannes Lycée J. Guéhenno 17:33
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 17:37

Service n° CTM 312 Vannes Libération 17:45
Ligne Vannes Gare Routière SNCF 17:55

Vannes Libération 17:30 Vannes Kerniol 18:00

Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur (Brizeux) 17:35
Locmaria Gd Champ Collec 18:12

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 17:40 Locmaria Gd Champ Pont du Loch 18:14
Service n° 301 Colpo Place Villa Vicentina 18:17
Ligne Plescop Colpo Vieux  Colpo 18:18

Vannes Lycée J. Guéhenno 17:38
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:42

Service n° CTM 312 Service n°  CTM 317 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:49
Ligne Ligne Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:51 Service n° CTM 355 (LMJV)

Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 17h40 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 17:40 Vannes Libération 18:05 Vannes CFA (Parking Desbordes) 17:50
Locmaria Gd Champ Collec 18:05 Locqueltas La Voltige 18:18 Vannes Libération 18:05
Locmaria Gd Champ Pont du Loch 18:09 Locqueltas Parcarré 18:20 Service n° 302

Colpo Place Villa Vicentina 18:15 Locqueltas Boterbo 18:21 Ligne Meucon Service n° CTM 355 Mercredi
Colpo Vieux Colpo 18:17 Locqueltas Lann Vihan 18:24 Vannes Lycée Ch. de Gaulle / Coll St-Exupery 17:45 Vannes CFA (Parking Desbordes) 17:40
Colpo Hurpel 18:18 Locqueltas Kerguelo 18:26 Vannes ND de Menimur (Brizeux) 17:50 Vannes Libération 18:05

Locqueltas Route américaine 18:28 Vannes Libération 18:05
Locqueltas Locqueltas 18:32
Locqueltas Le Goluth 18:36

Locmaria Gd Champ Pont du Loch 18:44
Colpo Colpo bourg 18:51 Service n° CTM 305 Service n° CTM 308 / 312

Service n° CTM 396 Ligne Ligne BZ3
Ligne Vannes Libération 18:05 Vannes Libération 18:10

Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 17:40 Locqueltas Parcarré 18:20 Vannes Gare routière SNCF 18:25
Locmaria Gd Champ Collec 17:50 Locqueltas Boterbo 18:21 Vannes Kerniol 18:30
Locmaria Gd Champ Bourg 17:52 Locqueltas Le Reste RD 778 18:22Locmaria Gd Champ Collec 18:38

Locqueltas Bourg 17:58 Locqueltas Morbouleau RD778 18:23 Colpo Place Villa Vicentina 18:43
Locqueltas Morbouleau Le Goluth 18:24
Locqueltas Bourg 18:25

Locmaria Gd Champ Collec 18:27
Locmaria Gd Champ Pont du Loch 18:32

Colpo Place Villa Vicentina 18:35
Colpo Vieux Colpo 18:37

Arrêts desservis
 uniquement le vendredi soir

Colpo - Locmaria-Grand-Champ - Locqueltas vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération

Correspondance à Lycée Charles de Gaulle à 17h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 21/03/2025

Service n° CTM 358 Service n° CTM 304 / 308 Service n° 303 Service n° CTM 312
Ligne 24 Ligne Ligne Plescop Ligne

Vannes Lycée J. Guéhenno 12:07 Vannes Lycée J. Guéhenno 12:02 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 12:10 Vannes Collège Le Sacré-Cœur
Vannes Lycée St-Joseph 12:12 Vannes Lycée St-Joseph * 12:05 Vannes Lycée N.-D. Le Ménimur 12:18 rue Defforges - devant le collège 
Vannes Gare routière SNCF 12:25 Vannes Lycée Lesage 12:07 Vannes Gare routière SNCF 12:20 Vannes Lycée Saint-Paul (r. Fromentin) 12:11

Vannes Gare routière SNCF 12:20 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven ) 12:14
Service n° CTM 351 Service n° CTM 396 Vannes Libération (arrêt  KICEO devant la gendarmerie) 12:23
Ligne *Desserte de St-Joseph le vendredi uniquement Ligne Vannes Gare routière SNCF 12:30

Vannes Libération 12:05 Vannes Libération 12:25
Vannes Gare routière SNCF 12:15 Vannes Gare routière SNCF 12:34

Service n° CTM 304 / 308 Service n° CTM 398 Service n° CTM 312 Service n° CTM 396
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Gare routière SNCF 12:35 Vannes Gare routière SNCF 12:35 Vannes Gare routière SNCF 12:35 Vannes Gare routière SNCF 12:35
Locmaria Grd Champ Collec 12:48 Locmaria Gd Champ Collec 12:54 Locqueltas Parcarré La Voltige 12:50Locmaria Grd Champ Collec 12:55
Locmaria Grd Champ Pont du Loc'h 12:50 Locmaria Gd Champ Bourg 12:56 Locqueltas Tredec 12:53Locmaria Grd Champ Bourg 13:00

Colpo Place Villa Vicentina 12:55 Colpo Place Villa Vicentina 13:02 Locqueltas Boterbo 12:54Locmaria Grd Champ Botcalpir 13:05
Colpo Vieux Colpo 12:58 Locqueltas Le Reste 12:55 Locqueltas Bourg 13:07

Locqueltas Morbouleau RD778 12:55
Locqueltas Le Goluth 12:56
Locqueltas Bourg 12:59

Colpo Place Villa Vicentina 13:07
Colpo Vieux Colpo 13:10

Service n° CTM 312
Ligne Service n° CTM 355

Vannes Libération 17:20 Ligne
Locqueltas Parcarré 17:40 Jours M
Locqueltas Morbouleau RD778 17:43 Vannes CFA (Parking Desbordes) 17:40
Locqueltas Bourg 17:45 Vannes Libération 17:55

Locmaria Gd Champ Collec 17:47
Locmaria Gd Champ Pont du Loch 17:52

Colpo Place Villa Vicentina 17:55
Colpo Vieux Colpo 17:57

Correspondance à Gare routière SNCF 

Sortie de 17h30 (Mercredi)

12:05

Colpo - Locmaria-Grand-Champ - Locqueltas vers Vannes
Année scolaire 2024 - 2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


